

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

RS Fahrzeugteile GmbH  
Autoteile + Zubehör  
Wellendorfer Str. 10  
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101374  
Kundennr.: 57345  
Datum: 24. Januar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.ismail@bueente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240101431 vom 23.01.2024: Externe Belegnr. PERSÖNLICH:				
1	80159		<b>WAP Fettkappe, Ø 64 x 32 mm, m. Flanschmutter M24</b> WAP Fettkappe, Ø 64 x 32 mm, mit M24, für Radbremse W 205/234 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	14,58	29,16
2	80419		<b>WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, f. WAP</b> WAP Faltenbalg, Ø 57/64 x 110 mm, 2 Falten, für WAP 10/10.1, 15/10.1, 15/15.1/15.3/15 AS, mit 2 Muttern M12, Kabelbinder, Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	15,89	15,89
3	90386		<b>Bremseil für WAP 1100/1330 mm</b> Bremseil für WAP HL 1100/SL 1330 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	29,45	58,90
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240101431</b>				<b>103,95</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>103,95</b>
						19% MwSt.	19,75
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>123,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101374

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101374 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,462

**Lief. an Adresse:**

RS Fahrzeugteile GmbH  
Autoteile + Zubehör  
Wellendorfer Str. 10  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland